



MUNICIPALIDAD DE POZO ALMONTE
 BALMACEDA 276 • FONOS: 407224 - 407237
 R.U.T.: 83.017.500-8

(34322)

10	05	2010
----	----	------

ORDEN DE COMPRA

QUIEN PIDE
 FE APROBACION
 FINANZAS
 QUIEN REALIZA

PADASME->(14/05/2010)
 SAHUMADA->(27/05/2010)
 AIRCJAS->(03/06/2010)
 PC DIAZ->(10/06/2010)

Nº 34322

Señor(es) SUPERMERCADO EL LAITO

IMPUTACION

2704007

De acuerdo a su cotización ruégole se sirva despacharnos lo siguiente:

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
2	UN	LIMPIA VIDRIO	890	1,780
4	UN	TOALLA NOVA	490	1,960
4	UN	BOLSA DE BASURA 80X110	1,490	5,960
4	UN	BOLSA DE BASURA 70X80	590	2,360
3	UN	ESCOBILLON	1,690	5,070
3	LTR	CLORO	690	2,070
3	UN	DETERGENTE MEDIANO	990	2,970
4	UN	PAÑOS PARA TRAPEAR	1,690	6,760
2	UN	LUSTRA MUEBLE	990	1,980
3	UN	VIRUTILLA PISO FIA	690	2,070
3	UN	VIRUTILLA PISO GRUESA	690	2,070
3	UN	DESODORANTE AMBIENTAL	1,490	4,470
3	UN	INSECTICIDA	1,990	5,970
2	UN	KLENZO	890	1,780
			NETO	39,722
			IMP. (19%)	7,548
			TOTAL	47,270

DESTINO : DOM (MATERIALES DE ASEO ESTADIO MUNICIPAL) SOL N° 27362

Gráfica SAN MARTÍN E. I. R. L. • Fonofax: 412863 • Iquique 09012007

2° COPIA - BODEGA



DIRECTOR ADM. Y FINANZAS



ALCALDE